

WJ Ejendom ApS
CVR-nr. 28306164
Valbygårdsvej 75
4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

Dirigent

Navn: Willy Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

WJ Ejendom ApS
Valbygårdsvej 75
4200 Slagelse

CVR-nr.: 28306164

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Willy Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 247 t.kr. mod et underskud på 282 t.kr. sidste år.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		641.036	575
Andre finansielle indtægter		2.984	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(320.467)</u>	<u>(201)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		323.553	374
Skat af ordinært resultat	2	<u>(77.025)</u>	<u>(92)</u>
Årets resultat		<u>246.528</u>	<u>282</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>246.528</u>	<u>282</u>
		<u>246.528</u>	<u>282</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		13.802.259	12.278
Varebeholdninger		<u>13.802.259</u>	<u>12.278</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.086	0
Andre tilgodehavender		1.630	8
Tilgodehavender		<u>61.716</u>	<u>8</u>
Likvide beholdninger		<u>377.475</u>	<u>327</u>
Omsætningsaktiver		<u>14.241.450</u>	<u>12.613</u>
Aktiver		<u>14.241.450</u>	<u>12.613</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		4.238.352	3.992
Egenkapital		4.363.352	4.117
Gæld til realkreditinstitutter		3.498.844	1.819
Langfristede gældsforpligtelser		3.498.844	1.819
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.812.195	6.411
Skyldig selskabsskat		77.025	92
Anden gæld		490.034	174
Kortfristede gældsforpligtelser		6.379.254	6.677
Gældsforpligtelser		9.878.098	8.496
Passiver		14.241.450	12.613
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.991.824	4.116.824
Årets resultat	0	246.528	246.528
Egenkapital ultimo	125.000	4.238.352	4.363.352

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	
1. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	269.340	175	
Renteomkostninger i øvrigt	51.127	26	
	<u>320.467</u>	<u>201</u>	
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	77.025	92	
	<u>77.025</u>	<u>92</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WJ Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.444 kr., som indgår i selskabets varebeholdninger.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har over for moderselskabet og moderselskabets tilknyttede og associerede virksomheder afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med disse selskabers mellemværende med pengeinstitut.